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Magazynek Magpul PMAG 10 AR-15 / M4
gen. M3

Cena 99,00 zł

Numer katalogowy 472-004

Kod producenta MAG559

Kod EAN 873750006192

Generacja 3

Kaliber [mm] .223 Remington

Typ materiału tworzywo sztuczne

Producent Magpul, USA

Marka Magpul

Opis produktu
Magpul PMAG 10 AR-15 / M4 gen. M3 to polimerowy magazynek do AR15, który dzięki swej niezawodności i
wytrzymałości przez wielu strzelców uważany jest za najlepszy magazynek do tej platformy strzeleckiej.

Magazynki Magpul łączą wysoką jakość, trwałość, niezawodność z umiarkowaną ceną, dzięki czemu cieszą się ogromną
popularnością wśród strzelców cywilnych i mundurowych.

Magazynek PMAG 3 generacji - do karabinka AR15
Magazynki Magpul mimo doskonałych opinii i popularności, są nieprzerwanie modernizowane czego doskonałym przykładem,
jest już PMAG M3, czyli już 3-generacja magazynka do platformy AR-15. W PMAG M3 zastosowano najważniejsze rozwiązania
poprzednich wersji, wykorzystując nowe materiały i modernizacje, dzięki którym magazynek jest kompatybilny z bronią
zasilaną magazynkami w standardzie STANAG tj. SA80, FN Scar, HK 416.

Niezawodny magazynek do AR15
Podobnie jak w poprzednich wersja PMAG ma korpus z polimeru, którego skład utrzymywany jest w tajemnicy, Dzięki
wzmacnianej konstrukcji magazynek jest odporny na upadek, zgniatanie i pęknięcie, czyli niemal na wszystkie
zagrożenia jako mogą wpłynąć na uszkodzenie i trwałe zniszczenie magazynka. Trwałość i niezawodność
działania osiągnięto poprzez zastosowanie sprężyny ze stali nierdzewnej w standardzie USGI oraz samopoziomującego się
popychacza. Follower wykonano z żywicy syntetycznej o właściwościach samosmarujących i antyhigroskopijnych. Prowadnice
popychacza zaprojektowano w taki sposób, by uniemożliwić jego przechył, który zazwyczaj prowadzi do dysfunkcji w
podawaniu amunicji. Funkcjonalność magazynka w warunkach polowych zapewnia prosta i przemyślana konstrukcja, dlatego 
do rozłożenia PMAGA nie potrzebujemy żadnych narzędzi. Na ściance PMAGA zastosowano ogranicznik, który
zapobiega zbyt głębokiemu osadzeniu magazynka w gnieździe. PMAG M3 ma ścianki o agresywniejszej teksturze, która
poprawia chwyt magazynka w sytuacji, kiedy dłoń jest spocona lub zabrudzona. Stopkę magazynka nieznacznie wzmocniono i
zwożono, co ułatwia dobywanie magazynka z ładownicy 2/ 3 komorowej oraz zwiększa odporność tego elementu na upadek.
W komplecie otrzymujemy maskownicę, która w sytuacji nieużywania magazynka służy jako osłona zapobiegającą jego
zabrudzeniu. Magazynek Magpul PMAG 10 AR-15 / M4 gen. M3 to sprawdzone i wygodne rozwiązanie, idealne do
strzelania w postawie leżącej.

Cechy Magazynek PMAG M3:

wzmocniona konstrukcja z nowego tworzywa
możliwość stosowania do broni spoza rodziny AR-15 np. FN Scar, HK 416, SA 80.
samopoziomujący popychacz zabezpieczony przed przechyłem
stalowa sprężyna w standardzie USGI
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popychacz o właściwościach samosmarujących
blokada przed zbyt głębokim wsunięciem magazynka do gniazda
panel do indywidualnego oznaczania magazynków
wzmocniona stopka o węższym profilu do stosowania w ładownicach o większej pojemności
zdejmowana osłona chroniąca wlot magazynka
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